MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacién de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

169539

42896

Instituto Nacional de Salud
Dora Nelsy Beltran Rincon
SERVIASEO S.A

Aseo y Cafeteria Il

Modificacion de la Orden de Compra

2020-09-29 08:11:30

Campo Valor Actual

Nuevo Valor
Fecha de vencimiento 2020-09-25 2020-10-09
Cuentas asociadas
Id Nombre Cédigo Segmento 1 Segmento 2
41534 ASEO CDP-45119 CDP 45119
41535 _ASEO VF-103119 VF 103119
50647 ASEO 2020 CDP-19420 CDP 19420
Articulos actuales
No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total




10

11

12

13

14

ays02--R11 -
Operario de aseo
y cafeteria
Tiempo
Completo - 14

ays02--R11 -

'Operario de

mantenimiento
Tiempo
Completo - 2

ays02--R11 -
Coordinador de
tiempo completo
Tiempo
Completo - 1

ays02--R11 -

Bienes de Aseo y
Cafeteria

ays02--R11 -
Recargo por
Trabajo nocturno,
extra, dominical y
festivo

ays02--R11 -
Recargo por
dotacion especial

ays02--R11 - AlU
ays02--R11 - IVA
Ajuste Salarial
Ajusfe del IPC

ays02--R11 -
Operario de aseo
y cafeteria
Tiempo
Completo - 14

ays02--R11 -
Operario de
mantenimiento
Tiempo
Completo - 2

ays02--R11 -
Coordinador de
tiempo completo
Tiempo
Completo - 1

ays02--R11 -
Bienes de Aseo y
Cafeteria

9.0

9.0

9.0

1.0

1.0

1.0
1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

Mes

Mes

Mes

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Mes

Mes

Mes

Unidad

19775210.00

2921118.00

1412515.00

3938524.89

0.00

0.00

2946266.03

5597905.47

11379373.90

1177356.37

20961722.60

3096385.08

1497265.90

:4088188.84

CDP-45119

CDP-45119

CDP-45119

CDP-45119

(CDP-45119

CDP-45119

CDP-45119

CDP-45119

CDP-19420

'CDP-19420

CDP-19420

CDP-19420

CDP-19420

CDP-19420

177976890.00

26290062.00

12712635.00

35446724.01

0.00

0.00

12946266.03
5597905.47

11379373.90

1177356.37

20961722.60

3096385.08

1497265.90

4088188.84




Articulos editados y/o agregados

Tipo o Articuio Cantidad Unidad Precio Cuenma Totl

Nuevo Nuevo ays02--R11- 14.00 Dia 449179.77 CDP-18420 6288516.78
Operario de
aseoy
cafeteria
Tiempo
Completo - 14

Nuevo Nuevo ays02--R11-  14.00 Dia 66351.11 CDP-19420 928915.54
Operario de
mantenimiento
Tiempo
Completo - 2

Nuevo Nuevo ays02-R11- 14.00 Dia 32084.27 'CDP-19420 449179.78
Coordinador
de tiempo
completo
Tiempo
Compileto - 1

.Editado 7 ays02--R11- 1.00 Unidad 3022932.12 CDP-45119 3022932.12
AlU )

m 8 ays02-R11- 1.00 Unidad 5743571.10 CDP-45119 5743571.10
IVA

\

Detalle ¢ justificacién de Ia aclaracién

iante memorando 3-2080-20-02183 la supervision solicita y justifica la Prorroga la orden de compra No. 42896 hasta el 09 de
2020 y adicién por la suma de $7.888.843,82 amparada con el CDP No. 19420 . Se ajusta ltems

Firma ordenador del gasto Flrme de proveador
Nombre: Carlos Andrés Durdn Camacho Nombre: Piemre Charles Quifiones C.
Documento: 84.455.242 Documento: 19.284.909 Bta




