# MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:	169539
Número de orden de compra a modificar:	42896
Entidad compradora:	Instituto Nacional de Salud
Nombre del solicitante:	Dora Nelsy Beltran Rincon

Nombre del solicitante:

Dora Nelsy Beltran Rincon

Proveedor:

SERVIASEO S.A

Mecanismo de agregación de demanda:

Aseo y Cafetería II

Tipo de Solicitud:Modificación de la Orden de CompraFecha:2020-09-29 08:11:30

## Campos a Actualizar

Campo	Valor Actual	Nuevo Valor
Fecha de vencimiento	2020-09-25	2020-10-09

#### Cuentas asociadas

ld	Nombre	Código	Segmento 1	Segmento 2
41534	ASEO	CDP-45119	CDP	45119
41535	ASEO	VF-103119	VF	103119
50647	ASEO 2020	CDP-19420	CDP	19420

#### Artículos actuales

					in the second se		-
No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total	
					1		-5

To the state of the second state of the second state of the state of the second state	ays02R11 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 14	9.0	Mes	19775210.00	CDP-45119	177976890.00
2	ays02R11 - Operario de mantenimiento Tiempo Completo - 2	9.0	Mes	2921118.00	CDP-45119	26290062.00
3	ays02R11 - Coordinador de tiempo completo Tiempo Completo - 1	9.0	Mes	1412515.00	CDP-45119	12712635.00
4	ays02R11 - Bienes de Aseo y Cafetería	9.0	Unidad	3938524.89	CDP-45119	35446724.01
5	ays02R11 - Recargo por Trabajo noctumo, extra, dominical y festivo	1.0	Unidad	0.00	CDP-45119	0.00
6	ays02R11 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0.00	CDP-45119	0.00
7	ays02R11 - AIU	1.0	Unidad	2946266.03	CDP-45119	2946266.03
8	ays02R11 - IVA	1.0	Unidad	5597905.47	CDP-45119	5597905.47
9	Ajuste Salarial	1.0	Unidad	11379373.90	CDP-19420	11379373.90
10	Ajuste del IPC	1.0	Unidad	1177356.37	CDP-19420	1177356.37
11	ays02R11 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 14	1.0	Mes	20961722.60	CDP-19420	20961722.60
12	ays02R11 - Operario de mantenimiento Tiempo Completo - 2	1.0	Mes	3096385.08	CDP-19420	3096385.08
13	ays02R11 - Coordinador de tiempo completo Tiempo Completo - 1	1.0	Mes	1497265.90	CDP-19420	1497265.90
14	ays02R11 - Bienes de Aseo y Cafetería	1.0	Unidad	4088188.84	CDP-19420	4088188.84

## Artículos editados y/o agregados

Тіро	No	Articulo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
Nuevo	Nuevo	ays02R11 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 14	14.00	Día	449179.77	CDP-19420	6288516.78
Nuevo	Nuevo	ays02R11 - Operario de mantenimiento Tiempo Completo - 2	14.00	Día	66351.11	CDP-19420	928915.54
Nuevo	Nuevo	ays02R11 - Coordinador de tiempo completo Tiempo Completo - 1	14.00	Dia	32084.27	CDP-19420	449179.78
Editado	7	ays02R11 - AIU	1.00	Unidad	3022932.12	CDP-45119	3022932.12
ditedo	8	ays02R11 -	1.00	Unidad	5743571.10	CDP-45119	5743571.10

### Detalle o justificación de la aclaración

Que mediante memorando 3-2090-20-02183 la supervisión solicita y justifica la Prorroga la orden de compra No. 42896 hasta el 09 de octubre de 2020 y adición por la suma de \$7.888.943,82 amparada con el CDP No. 19420 . Se ajusta Items

Firma ordenador del gasto

Nombre: Carlos Andrés Durán Camacho

Documento: 84.455.242

Firma de proveedor

Nombre: Pierre Charles Quiñones C.

Documento: 19.294.909 Btá